PAGE
2

ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ХОПЕРСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от ___________                                                                                                  № ____
станица Хоперская
Об определении мест для отбывания наказания в виде исправительных

и обязательных работ, объектов и видов обязательных работ
В соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25, Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, по согласованию с Федеральным казенным учреждением «Уголовно-исполнительная инспекция» ФКУ УИИ УФСИН России по Краснодарскому краю п о с т а н о в л я ю:

1.Определить:

1.2.Перечень мест для отбывания уголовного наказания в виде  исправительных работ (приложение № 1).

1.2. Перечень объектов для отбывания уголовного наказания в виде обязательных работ (приложение № 2).

3.Определить виды обязательных работ, которые выполняются лицами при отбывании административного наказания:
3.1.Погрузочно-разгрузочные работы, подсобные работы, земляные работы, в том числе при прокладке и ремонте водопроводных канализационных коммуникаций.

3.2.Уборка мусора, ликвидация несанкционированных свалок, вырубка кустарников и аварийных деревьев, скашивание сорной и карантинной растительности, работы по озеленению и благоустройству территории поселения.

3.3.Поддержание санитарного состояния памятников военной истории, кладбищ и захоронений.

3.4.Очистка дорожного покрытия от грязи, снега, льда в местах, не доступных для дорожной техники.
2.Признать утратившими силу постановления администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района:

от 27 декабря 2012 года № 148 «Об определении видов обязательных работ и организаций для отбывания административного наказания в виде обязательных работ на территории Хоперского сельского поселения Тихорецкого района»;
от 04 апреля 2013 года № 39 «Об определении мест и организаций для отбывания административного наказания в виде исправительных работ на территории Хоперского сельского поселения Тихорецкого района».

3.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Хоперского сельского
поселения Тихорецкого района                                                            С.Ю.Писанов
	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации
Хоперского сельского поселения Тихорецкого района

от ___________ № ___

Перечень мест

для отбывания наказания в виде исправительных работ на территории Хоперского сельского поселения Тихорецкого района
	Наименование
	Адрес места расположения

	ООО «Заречье»
	Краснодарский край, Тихорецкий район, х.Красный, ул. Красная, 28а

	ООО «Хопер-Агропродукт»
	Краснодарский край, Тихорецкий район, х.Ленинский, ул. Советская, 3а

	ООО «ЭМУ»
	Краснодарский край, Тихорецкий район, ст.Хоперская, ул.Комсомольская, 60

	КФХ Реброва Е.В.
	Краснодарский край, Тихорецкий район, ст.Хоперская, ул.Ленинская, 86а

	КФХ Михайлов Г.А.
	Краснодарский край, Тихорецкий район, ст.Хоперская, ул.Ленинская, 55

	КФХ Якушко В.Н.
	Краснодарский край, Тихорецкий район, ст.Хоперская, ул.Солнечная, 31

Начальник общего отдела администрации

Хоперского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                          И.А.Афанасенко
	ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению администрации
Хоперского сельского поселения Тихорецкого района

от ___________ № ___

Объекты для отбывания уголовного наказания в виде обязательных работ на территории Хоперского сельского поселения Тихорецкого района
	Наименование
	Адрес места расположения

	Администрация Хоперского сельского поселения Тихорецкого района
	Краснодарский край, Тихорецкий район, ст.Хоперская, ул.Советская, 2

	МБУК «Сельский Дом культуры Хоперского сельского поселения Тихорецкого района»
	Краснодарский край, Тихорецкий район, ст.Хоперская, ул.Школьная, 3

Начальник общего отдела администрации

Хоперского сельского
поселения Тихорецкого района                                                       И.А.Афанасенко